
 

Uchwała nr 249/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pani dr hab. Katarzyny Budzyńskiej z Wydziału Administracji i Nauk Społecznych, 

2) Pana dr. hab. inż. Macieja Grzendy z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, 

3) Pani dr hab. Bogusławy Karpińskiej z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, 

4) Pani dr hab. inż. Wioletty Raróg-Pileckiej z Wydziału Chemicznego, 

5) Pana dr. hab. inż. Grzegorza Dzierżanowskiego z Wydziału Inżynierii Lądowej, 

6) Pana dr. hab. inż. Apoloniusza Kodury z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki 

i Inżynierii Środowiska, 

7) Pana dr. hab. inż. Piotra Marka z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa, 

8) Pana dr. inż. Leszka Wawrzyniuka z Wydziału Mechatroniki,  

9) Pana dr. hab. inż. Łukasza Kolimasa z Wydziału Elektrycznego, 

10) Pani dr hab. Małgorzaty Sidor-Rządkowskiej z Wydziału Zarządzania, 

11) Pana dr. hab. Andrzeja Wodeckiego z Wydziału Zarządzania,  

12) Pana dr. hab. inż. Cezarego Senderowskiego z Wydziału Mechanicznego Technologicznego, 

13) Pana dr. hab. inż. Jacka Garbarskiego z Wydziału Mechanicznego Technologicznego, 

14) Pani dr hab. Irminy Herburt z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, 

15) Pana dr. hab. inż. Ryszarda Marońskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki  

i Lotnictwa, 

16) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Pachuty z Wydziału Geodezji i Kartografii, 

17) Pana dr. hab. inż. Antoniego Szafranka z Wydziału Geodezji i Kartografii, 

18) Pana dr. hab. inż. Jana Bagińskiego z Wydziału Mechanicznego Technologicznego, 

19) Pana dr. hab. inż. Bernarda Zawady z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

  Sekretarz Senatu                                                                    Rektor 

 

 

        mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


